

Nordstrandsskolen, evt. etablering af 9. spor

Der henvises til side 32 & 33 i analyse & mulighedskatalog fase 2

22.05.2018

OMRÅDE	BYGNINGSOMRÅDE	FUNKTION	OMFANG i m2	OVERSLAG / kr. pr. m2 gennemsnitlig pris	Anlægsudgifter	Øvrige omkostninger	Overslag ekskl.Moms	Evt. 9. Spor	Læringsmiljø Anbefaling 1	Læringsmiljø Anbefaling 2	Læringsmiljø Anbefaling 3	Læringsmiljø Anbefaling 4
--------	----------------	----------	-------------	--	----------------	---------------------	---------------------	--------------	---------------------------	---------------------------	---------------------------	---------------------------

UNDERETAGE

1	Underetage	Ny omklædning, tumlesal, grupperum	770,00	7.000,00	5.390.000,00	1.078.000,00	6.468.000,00	6.468.000,00				
1A	Underetage	Tumlesal & grupperum	552,00	7.000,00	3.864.000,00	772.800,00	4.636.800,00		4.636.800,00			
2	Underetage	Faglokaler	280,00	10.000,00	2.800.000,00	560.000,00	3.360.000,00	3.360.000,00				
3	Underetage	Udskoling, 2 klasserum	280,00	10.000,00	2.800.000,00	560.000,00	3.360.000,00	3.360.000,00				
4	Underetage	Facadeåbning & glas fra sal mod øst			350.000,00	70.000,00	420.000,00		420.000,00			

STUEETAGE

OMRÅDE	BYGNINGSOMRÅDE	FUNKTION	OMFANG i m2	OVERSLAG / kr. pr. m2 gennemsnitlig pris	Anlægsudgifter	Øvrige omkostninger	Overslag ekskl.Moms	Evt. 9. spor	Læringsmiljø Anbefaling 1	Læringsmiljø Anbefaling 2	Læringsmiljø Anbefaling 3	Læringsmiljø Anbefaling 4
1	Indskoling / Lyserøde område	Indskoling	2.400,00	4.500,00	10.800.000,00	2.160.000,00	12.960.000,00	12.960.000,00				
2	Ombygning af indskolingsområde til SFO & indskolingsfunktion (Nordlige bygning)	Ombygning af område	300,00	3.000,00	900.000,00	180.000,00	1.080.000,00	1.080.000,00			1.080.000,00	
3	Kodning af fællesareal	Inventaropgradering, malerarbejder, farvesætning	1.200,00	1.500,00	1.800.000,00	360.000,00	2.160.000,00					2.160.000,00
4	Mellemtrin / Lys - orange område område	Ombygning af lærerområde / nordlige fløj til mellemtrin	400,00	4.500,00	1.800.000,00	360.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00				
5	Undervisere / Ansatte	Ombygning af lilla område (fra nuværende undervisningsrum til underviser / Ansatte inklusiv 1. sal	800,00	4.500,00	3.600.000,00	720.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00				
6	Fællestorv i stueetage		582,00	7.500,00	4.365.000,00	873.000,00	5.238.000,00	5.238.000,00	5.238.000,00	5.238.000,00		
BUDGETOVERSLAG EKSKL. MOMS								38.946.000,00	10.294.800,00	5.238.000,00	1.080.000,00	2.160.000,00